令和４年８月１日
U１５カテゴリー所属チーム関係者 様

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会
U１５カテゴリー部会長 立花 正司

2022 年度一般社団法人埼玉県バスケットボール協会 U15 カテゴリー部会代表者会議
兼 第 4 回 SBDL U15 オータムラウンド代表者会議オンライン開催について (通知)

 日頃より一般社団法人埼玉県バスケットボール協会 U１５カテゴリー部会への活

動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、表題の会議について、集合会議を予定しておりましたが、新型コロナウイル

ス感染拡大に伴い、オンライン形式の開催に変更しますのでお知らせいたします。急

な変更となり、皆様にはご迷惑をおかけして申し訳ございません。

記

１  日 時 令和４年  ８月 ７日（日） １３時３０分 ～ １６時３０分

２  会 場 パストラル加須 → ZOOM オンライン会議形式へ変更

３  内 容

４  その他 ・ZOOM オンライン会議へのログイン URL など詳細は８／６にホームページに掲載
       ・グループ代表者会議を行うため、必ず参加ユニット毎に代表者が出席すること

（ ユニット毎に都合調整できる代表者参加があれば良い、保護者かどうかは問わない ）
・PC で参加できる準備をしてください（タブレット、スマホは不可）

（ 機器によって各種機能の制限がありトラブルの原因になる。トラブルに
  より会議に参加できない場合、リーグ戦に参加できなくなる恐れがある ）

・マジックと A４の用紙を一枚準備してください（暴力暴言根絶宣言）
５ 問い合わせ先 SBA U15 カテゴリー部会公式 LINE（ https://lin.ee/CgPJoXP ）

13 時 30 分 受講者受付開始（参加者チェック）
13 時 50 分 受講者は 13 時 50 分までに受付を済ませてください
14 時 00 分 会議開始 全大会・事業説明
14 時 30 分 インテグリティ講習１

・SBAU15 事業のインテグリティに関する取り組みと考え方
・これまでの事例および問題発生時の通告対応とその流れ

15 時 00 分 休憩
15 時 15 分 インテグリティ講習２

・チームとしての暴力暴言根絶宣言の重要性について
・各チームにおける暴力暴言根絶宣言カードの作成

15 時 30 分 インテグリティ講習３
・チームとしての暴力暴言根絶宣言（グループ内で宣言）
・本日の活動についてフィードバック・シェア

16 時 00 分  全体会終了・分科会（グループリーグ）へ移動
16 時 10 分  グループ代表者会議（ブレイクアウトルーム活用）

・挨拶および連絡先の交換
・運営委員から、事前集約した各チーム都合一覧を配布
・可能な範囲で日程調整（少なくとも会場提供日の確認）
・終了したグループは随時解散

16 時 30 分  終了時刻